
 

Generalforsamling 12. juni 2010 

Jonstrup Basketball Klub 

Referat 

 

Side 1 (2) 

 

Referent: Anette Zobbe 

 

1. Valg af dirigent: Mette Clausen 

2. Formandens beretning, kort resume:  

Vi har I sæsonen levet op til vores mål: Minimum fire hold i mesterrækkerne. Mini-

mum to hold i final four. Samt hold i næsten alle ungdomsrækker. Endvidere har DJ 

været med i Øresundsturneringen.  

Generelt har vi opnået gode resultater, med flere ungdomshold, der har vundet de-

res rækker. Damerne vandt 2. Division, fik tilbud om at spille i 1.div men det har vi 

sagt nej tak til, fordi vi vil integrere de unge spillere på dameholdet. 

Vi har haft to amerikanske spillere / trænere, som har fungeret fint på deres re-

spektive hold, og som har indgået fint i trænerstaben. Vi har ungdomsspillere der 

har trænet med på de udvalgte landshold. I næste sæson vælger vi kun én ameri-

kansk træner/spiller – nemlig til herreholdet. For at sikre at holdet bliver i 2. Divisi-

on.  

Lund stævnet var som altid en stor succes. Derudover har vi haft hold til andre 

stævner, bl.a. Horsens, Norköping, og Minifestival i Hørsholm. 

Andre væsentlige aktiviteter: HY/US har med stor succes afholdt et ministævne, 

hvor vi inviterede de bedste MDÆ hold i DK. Deltagerne var meget tilfredse.  

Endvidere har HY/US forestået renovering af klublokalet og der er nu gode rammer 

om det sociale liv i klubben.  Cafeen er startet med et SUNDT koncept, hvor holde-

ne på skift passer caféen. Det går godt 

Vi har holdt vores traditionsrige julestævne og sommerstævne med stor tilslutning.  

Vi har fået ny hjemmeside og herunder ny medlemsregistrering. Hvilket er en stor 

lettelse i det administrative arbejde 

TAK til de mange aktive der bidrager med at løse væsentlige opgaver. Der er altid 

god gang i hallen. TAK til de mange dygtige trænere, som klart har deres del af 

æren for at der er så mange spillere. TAK til bestyrelsen, og tak til de der tager sig 

af de mange andre væsentlige opgaver. TAK til sponsorer.  

Kort sagt: Det har været en god sæson.  

Formandens beretning er godkendt.  

 

 



Side 2 (2) 

3. Regnskab til godkendelse.  Regnskabet er godkendt.  

Kassereren gennemgik regnskabet og uddybede de væsentligste poster.  

Vi har sparet og været meget mådeholdne med vores budgetter. Hvilket har resul-

teret i et fint overskud.  

Generel opfordring til vores mange unge dommere, om at de skal melde sig som 

forbundsdommere.  Det ville betyde en besparelse på 2400 kr. på vores regnskab.  

3a. Budget fremlagt til orientering: Budget er taget til efterretning.  

Kassereren gennemgik de væsentligste forskelle fra budget for næste sæson til 

regnskab for den afsluttede sæson.  

Husk: når I køber hos Sportsmate at sige at vi er fra Jonstrup Basketball Klub, så 

er der 10 % til medlemmer og 5 % til klubben.  

Lene Madsen vil gerne være med i en fonds-ansøgnings-fond. Og tage ansvaret for 

at koordinere og have overblik over hvilke fonde der er mulige at søge.  

 

4. Ændring af kontingent: Bestyrelsens forslag er vedtaget.  

Der er nogle af de faste indtægter der forventes at falde i næste sæson. Det er dels 

tilskud fra kommunen, og tilskud fra sponsorer. Dette sammenholdt med at vi fak-

tisk ligger i den klart billige ende af kontingent, gør at vi foreslår en kontingentfor-

højelse.  

Vi foreslår at det generelt bliver dyrere jo ældre spillerne er, de yngste fastholdes 

billigt, fordi de skal prøve mange sportsgrene af. Endvidere foreslår vi at de hold 

som træner mere skal betale mere i kontingent.  

 

5. Valg til bestyrelsen: 

Der skal vælges tre nye bestyrelsesmedlemmer (Kaj, Anne, Anette og Thomas fort-

sætter)  

Marika Jensen og Helle Slot Jensen stiller gerne op, og er begge valgt med akkla-

mation.   

Bestyrelsen fik bemyndigelse til selv at finde det sidste medlem. 

(Og pr. 13. Juni, hvor dette referat renskrives, er Lene Martens trådt ind i bestyrel-

sen, som det sidste medlem)  

Valg af to suppleanter: Mette Clausen fortsætter og Marianne Bekker Aasholm 

træder ind som suppleant. Begge deltager i bestyrelsesmøderne.  

 

6. Valg af to revisorer:   

Mikael Jessen, og Henrik  Wilquin og én revisor-suppleant: Flemming Clausen, 


